
Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 

      Zarządzenie Nr 671/2016                                

      Prezydenta Miasta Kalisza 

   z dnia 28.11.2016r.                       

 

w sprawie przejęcia środków trwałych z ewidencji księgowej jednostek organizacyjnych 

Miasta Kalisza na ewidencję księgową Miasta Kalisza. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2016 r. poz. 446 z późn. zm.), ust. 3 ogólnych zasad rachunkowości Urzędu 

Miejskiego w Kaliszu stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 392/2012 Prezydenta Miasta 

Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu 

Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się przejąć środki trwałe o łącznej wartości początkowej 5.363.665,48 zł 

na ewidencję księgową Miasta Kalisza od jednostek organizacyjnych Miasta Kalisza, tj: 

1) od Zespołu Szkół Gastronomiczno – Hotelarskich im. J. Bytnara ,,Rudego” 

w Kaliszu, ul. Wodna 11 – 13, przejmuje się środek trwały w postaci budynku – 

szkolnego, warsztatów i magazynu (stanowiącego jednolitą bryłę architektoniczną) 

o wartości początkowej 2.622.188,46 zł, 

2) od Zespołu Szkół Techniczno-Elektronicznych w Kaliszu, ul. Częstochowska 99, 

przejmuje się środki trwałe: 

a) budynek oświatowo – szkolny stanowiący siedzibę Zespołu Szkół Techniczno-

Elektronicznych w Kaliszu o wartości początkowej 2.555.981,32 zł, nr inwentarzowy 

ZST/ŚT/I/10/107/1, 

b) budynek zaplecza ORLIK o wartości początkowej 185.495,70 zł, nr inwentarzowy 

OR/ŚT/I/10/107/1. 

§ 2. 

Miasto Kalisz  przyjmie środki trwałe, o których mowa w § 1 na stan ewidencji księgowej na 

podstawie dokumentów księgowych, wystawionych przez odpowiednie jednostki 

organizacyjne. 

 § 3. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Mieniem,  Dyrektorowi  Zespołu Szkół Gastronomiczno – Hotelarskich im. J. Bytnara 

w Kaliszu, Dyrektorowi Zespołu Szkół Techniczno – Elektronicznych w Kaliszu, przy 

udziale  Skarbnika Miasta Kalisza. 

§ 4. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

             § 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     


